令和　　年　　月　　日
こども家庭課長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

借　用　申　請　書

下記のとおり，男女共同参画啓発DVDの借用を申請します。

記

1 タイトル及び点数
《DVD》
· 　人と人とのよりよい関係をつくるために　　　　　　・・・　　　点
· 　配偶者からの暴力の根絶をめざして　　　　　　　　・・・　　　点
· 　ワーク・ライフ・バランスを知っていますか？　　　・・・　　　点
· 　明日への道しるべ　　　　　　　　　　　　　　　　・・・　　　点
· 　夢へのパスポート　　　　　　　　　　　　　　　　・・・　　　点
· 　体験！発信！チャレンジ・ストーリー　　　　　　　・・・　　　点

2 使用目的
□個人視聴
□授業・講習会・勉強会等で使用

3 借用期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　なお，DVDの借用に当たっては，次の貸出条件を守ります。
　　　　　　　　❉DVDを使用目的以外の目的のために使用しないこと
　　　　　　　　❉DVDを無断で複製したり，転貸したりしないこと

[bookmark: _GoBack]

※こども家庭課確認欄　□運転免許証　□健康保険証　□社員証　□学生証　□その他（　　　　　）